
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради з питань власності

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2016 року                                                                                     № 97
м. Кіровоград

Про перетворення комунального 
закладу “Кіровоградський обласний 
онкологічний диспансер”

Відповідно до статті  47  Закону України “Про місцеве  самоврядування в
Україні”,  розглянувши  звернення  комунального  закладу  “Кіровоградський
обласний онкологічний диспансер” від 06 липня 20016 року № 832, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Внести на розгляд сесії обласної ради питання стосовно перетворення
комунального закладу “Кіровоградський обласний онкологічний диспансер” в
комунальне підприємство “Кіровоградський обласний онкологічний диспансер”
Кіровоградської обласної ради. 

2. Погодити проект рішення обласної ради (додається).
3. Порушити перед головою  обласної ради Чорноіваненком О.А.  клопотання

про оприлюднення на офіційному веб-сайті обласної ради проект рішення обласної ради
з даного питання.

4.  Доручити  голові  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  власності
Чудному  О.В.  підготувати  інформаційно-довідкові  матеріали  до  зазначеного
проекту рішення обласної ради.

5. Доручити директору департаменту охорони здоров’я обласної державної
адміністрації Рибальченку О.М. виступити з інформацією на сесії обласної ради
при розгляді даного питання.

Голова постійної комісії                                                                      О.Чудний


